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Motto: 
Życie jest jak jazda na rowerze,  

aby zachować równowagę,  
musisz się poruszać. 

(Ewa Kozak) 

 

Drogi Instruktorze, Trenerko, Przyjacielu 

Zapraszam Cię serdecznie do udziału w konferencji informacyjno-szkoleniowej:  

 
Małopolska włącza do sportu osoby o mniejszych szansach 

 
która odbędzie się we wtorek, 21 maja o godzinie 17:00.  

Utrzymanie równowagi w czasach zwanych „przedwojennymi” to wielopłaszczyznowe wyzwanie,  
z którym musimy wziąć się za bary jako społeczeństwo i jako każda osoba. 

Co możemy wnieść w jego rozwiązanie jako instruktorzy sportu? Jak pomóc starszym i młodszym  
osobom z naszego otoczenia?  

Konferencja W Małopolsce pracujemy europejskimi metodami zachęciła kilka wspaniałych osób  
do poszukania odpowiedzi na dręczące nas pytania. Aby poznać ich propozycje, spotkaj się z nimi 21 maja. Obejrzysz 
filmowe propozycje ćwiczeń równowagi, zadasz pytania, włączysz się do dyskusji.  
Może zaproponujesz własne rozwiązania, a może po prostu skorzystasz z tych już wypracowanych? 

Dołącz do konferencji w sposób, który najbardziej Ci odpowiada: 

• osobiście – będziemy Cię oczekiwać od 16:30 w sali konferencyjnej Folwarku Stara Winiarnia ul. Ogrodowa 2, 
34-730 Mszana Dolna 

lub 

• zdalnie – z przyjemnością pomożemy Ci podłączyć się do strumieniowej transmisji internetowej w godzinach 

16:30 - 17:00  
 

Powiadom nas jak najwcześniej o swojej obecności, wypełniając formularz dostępny pod linkiem: https://szkolagor-
ska.eu/erasmus/wydarzenia/konferencja-ii/formularz-zapisu-na-konferencje-2/.  
Pamiętaj, że liczba uczestników stacjonarnych jest limitowana (25 osób), a każda osoba poproszona zostanie przez nas 
przed konferencją o indywidualną zgodę na przetwarzanie niezbędnych danych  
osobowych i utrwalenie wizerunku. 

Czekam na spotkanie z Tobą z radością i nadzieją na nową okazję do twórczej współpracy. Przyprowadź ze sobą osoby, 
na których obecności Ci zależy. Niech zgłosi się każda/każdy z Was. 

 

Jurek Suchodoła 
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